年  月  日

軽井沢町長    様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

団体等にあっては、主たる事務所等

の所在地、名称及び代表者の氏名

軽井沢町キャラクター「ルイザちゃん」着ぐるみ使用申請書

 下記のとおり「ルイザちゃん」を使用したいので、申請します。

記

項  目 内  容

使用年月日  年  月  日から  月  日まで

使用する行事名

使用する場所

連絡先
担 当 者 氏 名

電 話 番 号